Tempore paschali

- 30 *Act 13.1-5a*: « Tunc ieunantes et orantes imponentesque eis manus dimiserunt illos ».
- 31 *I Petr 4.7b-11*: « Si quis loquitur, quasi sermones Dei; si quis ministrat, tamquam ex virtute quam administrat Deus ».
- 32 *Ioan 12.24-26*: « Si quis mihi ministrat, me sequatur ».

V. Psalmi responsorii

33 *Ps 15.1-2a + 5, 7-8, 11*

R^y (5a): Tu es, Domine, pars haereditatis meae.

[MR, 5, ant. ad offertorium in Missa votiva (15)
ad vocaciones ecclesiasticas petendas]

34 *Ps 23.1-2, 3-4ab, 5-6*

R^y (4a + 3a): Innocens manibus et mundo corde ascendet in montem Domini.

[MR, 3-5, tractus in Missa votiva (16) ad vocaciones ecclesiasticas servandas]

35 *Ps 109.1, 2, 3, 4*

R^y (4bc): Tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech.

[MR, 4, v. alleluiaiticus in Missa votiva (4) in anniversario Episcopi]

36 *Ps 131.13-14, 15-16*

R^y (16a): Sacerdotes tui, Domine, induant salutari.

[MR, 16-17, in Missa votiva (4) in anniversario Episcopi]

VI. Alleluia

37 Levit 21.8b: R^y. Alleluia.

Sacerdos sit sanctus, sicut et ego sanctus sum, Dominus, qui sanctifico eos.

R^y Alleluia.

[MR, in Missa votiva (1) pro eligendo Summo Pontifice]

38 Lc 4.18: R^y Alleluia.

Evangelizare pauperibus misit me Dominus,
(R^y Alleluia.)

sanare contritos corde.

R^y Alleluia.

39 Ioan 10.14: R^y Alleluia.

Ego sum pastor bonus:
(R^y Alleluia.)

et cognosco oves meas, et cognoscunt me meae.

R^y Alleluia.

[MR, in Missa votiva (1) pro eligendo Summo Pontifice]

40 Ioan 15.15b: R^y Alleluia.

Vos dixi amicos, dicit Dominus,
(R^y Alleluia.)

quia omnia quaecumque audivit a Patre meo, nota feci vobis.

R^y Alleluia.

«Sul lezionario feriale i giudizi sono stati molti. Lo si è detto utilissimo. Un laico ha affermato: "Mi piace perchè mi avvicina di più alla S. Scrittura". Le percentuali delle diocesi dove il lezionario è stato usato sono molto diverse: da chiese, che lo hanno adottato nella loro totalità, si arriva al 50%, e anche al 30%» (Ex relatione circa reformationis liturgicae progressionem in Italia).

V

IN MISSIS PRO SPONSIS

I. Lectiones e Veteri Testamento

- 1 *Gen 1.26-28 + 31a*: De creatione masculi et feminae.
- 2 *Gen 2.18-24*: De creatione mulieris.
- 3 *Tob 7.9c-10 + 11c-17* (Vulg.): De matrimonio Tobiae et Sarae.
- 4 *Tob 8.5-10* (Vulg.): De oratione novorum sponsorum.
- 5 *Cant 2.8-10 + 14 + 16a + 8.6-7a*: « Fortis est ut mors dilectio ».
- 6 *Eccli 26.1-4 + 16-21*: Mulier sicut sol in domo.
- 7 *Ier 31.31-32a + 33*: De novo foedere Populi Dei.

II. Lectiones e Novo Testamento

- 8 *Rom 8.31-35 + 37-39*: « Quis nos separabit a caritate Christi ? »
- 9 *Rom 12.1-2 + 9-10 + 14-18*: De novitate vitae christianorum.
- 10 *I Cor 6.13b-15a + 17-20*: « Membra vestra templum sunt Spiritus Sancti ».
- 11 *I Cor 12.31-13.8a*: Hymnus de vera caritate.
- 12 *Eph 5.2a + 21-33*: De mysterio matrimonii.
[MR, 22-23, Missa pro sponsis]
- 13 *Col 3.12-17*: Vivete in caritate et in gratiarum actione.
- 14 *I Petr 3.1-9*: De unione et pace in familia.
- 15 *I Ioan 3.18-24*: « Diligamus opere et veritate ».
- 16 *I Ioan 4.7-12*: « Deus caritas est ».

Wedding Masses in *Lectionary for weekdays*, The Liturgical Press, Collegeville (Minn.), 1967, pp. 335-339.

Lectionnaire ad experimentum pour la célébration du Mariage, Desclée — Mame, 1967, pp. 94

III. Psalmi responsorii

- 17** *Ps 32.12 + 18, 20-21, 22*
R (5b): Misericordia Domini plena est terra.
- 18** *Ps 33.2-3, 4-5, 6-7, 8-9*
R (2a): Benedicam Dominum in omni tempore.
- 19** *Ps 66.2-3, 5, 7-8*
R (4): Confiteantur tibi populi, Deus, confiteantur tibi populi omnes.
- 20** *Ps 102.1-2, 8 + 13, 17 + 18a*
R (8a): Miserator et misericors Dominus.
- 21** *Ps 111.1-2, 3-4, 5-7a, 7bc-8, 9*
R (1a): Beatus vir qui timet Dominum.
- 21 bis** *Ps 111.1a, 2, 3, 4, 5-6, 7ab, 7c-8, 9*
R (1b): In mandatis eius cupit nimis. [GS]
- 22** *Ps 127.1-2, 3, 4-5*
R (1a): Beati omnes qui timent Dominum.
 vel *R* (4): Ecce sic benedicetur homo qui timet Dominum.
 [MR, 3. 4-6, Missa pro sponsis, graduale et tractus]
- 23** *Ps 144.8-9, 10 + 15, 17-18*
R (17a): Sanctus est Deus in omnibus operibus suis.
- 24** *Ps 148.1-2, 3-4, 9-10, 11-12a, 12b-14a*
R (12b): Laudent nomen Domini.

IV. Alleluia

- 25** *I Ioan 4.8 + 11: R* Alleluia.
 Deus caritas est;
 (*R* Alleluia.)
 diligamus nos invicem, sicut Deus nos dilexit.
R Alleluia.
- 26** *I Ioan 4.12: R* Alleluia.
 Si diligamus invicem, Deus in nobis manet,
 (*R* Alleluia.)
 et caritas eius in nobis perfecta est.
R Alleluia.

27 *I Ioan 4.16*: R^g Alleluia.
 Qui manet in caritate in Deo manet,
 (R^g Alleluia.)
 et Deus in eo.
 R^g Alleluia.

28 *I Ioan 5.7b*: R^g Alleluia.
 Omnis qui diligit ex Deo natus est,
 (R^g Alleluia.)
 et cognoscit Deum.
 R^g Alleluia.

V. Evangelia

- 29 *Mt 5.1-12*: De beatitudinibus.
 30 *Mt 5.13-16*: « Vos estis sal terrae... lux mundi ».
 31 *Mt 7.21 + 24-25*: Parabola de domo supra petram aedificata.
 32 *Mt 19.2-II vel 3-6*: Iesus indissolubilitatem matrimonii confirmat.
 [MR, 3-6, Missa pro sponsis]
 33 *Mt 22.35-40*: De maximo mandato dilectionis.
 34 *Mc 10.6-9*: « Quod Deus coniunxit, homo non separet ».
 35 *Ioan 2.1-II*: Iesus et Maria ad nuptias Canae.
 36 *Ioan 15.9-16 vel 9-13*: « Manete in dilectione mea ».
 37 *Ioan 15.12-16*: « Ut diligatis invicem, sicut dilexi vos ».
 38 *Ioan 17.20-26 vel 20-23*: « Ut sint consummati in unum ».

VI

IN MISSIS DEFUNCTORUM ET IN EXSEQUIS
ADULTORUM

I. Lectiones e Vetere Testamento

- 1 *Job 19.1 + 23-27a*: De spe ultra dolorem.
- 2 *Eccle 1.1-8*: « Vanitas vanitatum et omnia vanitas ».
- 3 *Eccle 3.1-8*: « Tempus nascendi et tempus moriendi ».
- 4 *Sap 1.12-15*: « Deus mortem non fecit ».
- 5 *Sap 2.1-9*: « Exiguum et cum taedio est tempus vitae nostrae ».
- 6 *Sap 3.1-6 + 9*: Vita iustorum in manu Dei est.
- 7 *Sap 4.7-15*: « Aetas senectutis vita immaculata ».
- 8 *Sap 5.1-5*: « Inter sanctos sors illorum est ».
- 9 *Sap 5.14-16*: « Iusti in perpetuum vivunt ».
- 10 *Is 25.6a + 7-9*: « Praecipitabit Dominus mortem in sempiternum ».
- 11 *Lam 3.17-26*: De spe in angustiis.
- 12 *Dan 12.1-3*: De populi salute et mortuorum resurrectione.
- 13 *II Macch 12.43-46*: De oratione pro mortuorum peccatis.

[MR, in anniversario defunctorum]

II. Lectiones e Novo Testamento

- 14 *Act 10.34-43 vel 34-36 + 42-43*: Jesus resuscitatus nos iudicat et salvat.
- 15 *Rom 5.6-11*: « Gloriamur in Deo per Dominum nostrum Iesum Christum ».
- 16 *Rom 5.16-21*: « Ubi abundavit delictum, superabundavit gratia ».

Messfeiern für Verstorbene, in *Perikopen Buch*, band I, Benziger — Herder — St Peter, 1966, pp. 251-260.

Messfeiern für Verstorbene, in *Perikopen Buch*, band I, St. Benno-Verlag GMBH, Leipzig, 1967, pp. 251-260.

Mass for the Dead, in *Lectionary for weekdays*, The Liturgical Press, Collegeville (Minn.), 1967, pp. 342-346.

Leccionario de Difuntos, Editorial Liturgica Espanola, Barcelona, 1967, 44 pp.
Messe pour les Défunts, dans *Lectionnaire pour les jours de semaine*, Service des Editions liturgiques de la C.C.C., Ottawa, 1967, pp. 582-590.

Lectionnaire ad experimentum pour la liturgie des défunts, Desclée - Mame, 1968, pp. 120.

- 17 *Rom 6.3-II* vel *3-4 + 8-II*: Mortui cum Christo, vivemus cum eo.
- 18 *Rom 8.5-II*: « Spiritus Dei habitat in vobis ».
- 19 *Rom 8.12-23*: « Abba! Pater! »
- 20 *Rom 8.31-35 + 37-39*: « Quis nos separabit a caritate Christi? »
- 21 *Rom 14.7-9*: Mors et vita nostra sunt Deo.
- 22 *I Cor 15.12-19*: « Si resurrectio mortuorum non est ».
- 23 *I Cor 15.20-23*: Omnes vivificabuntur in Christo.
- 24 *I Cor 15.51-57*: « Absorpta est mors in victoria ».
- [MR, in Commemoratione omnium defunctorum,
ad primam Missam]
- 25 *II Cor 4.10-5.1*: « Qui suscitavit Iesum, et nos suscitabit ».
- 26 *II Cor 5.1 + 6-10*: « Habemus domum aeternam in caelis ».
- 27 *Phil 3.7-II*: « Configuratus morti eius ».
- 28 *I Thess 4.13-18*: Vivi et mortui obviam Christo ibunt.
- [MR, in die obitus]
- 29 *II Tim 2.8-13*: « Memor esto Iesum Christum resurrexisse
a mortuis ».
- 30 *I Ioan 3.14-16*: « Nos debemus pro fratribus animas ponere ».
- 31 *Apoc 14.13*: « Beati mortui qui in Domino moriuntur ».
- [MR, in Missis cotidianis defunctorum]
- 32 *Apoc 20.11-21.1*: « Caelum novum et terra nova ».
- 33 *Apoc 21.1-7*: De Civitate sancta Populi Dei.

III. Psalmi responsorii

- 34 *Ps 22.1-2a, 2b-3, 4, 6*
R (4a): Si ambulem in medio umbrae mortis, non timebo mala.
 vel *R* (1): Dominus regit me et nihil mihi deerit.
- 35 *Ps 24.6 + 11, 17-18, 20-21*
R (1 + 3b): Ad te, Domine, levavi animam meam.
- 36 *Ps 26.1, 4, 7 + 8b + 9a, 13-14*
R (1a): Dominus illuminatio mea et salus mea.
 vel *R* (13): Credo videre bona Domini in terra viventium.
- 37 *Ps 41.2, 3. 4, 5bcd*
R (3): Sicut anima mea ad Deum vivum; quando videbo eum
 facie ad faciem?
- 37 bis *Ps 41.2a, 4, 5ab, 5c, 6a, 6bc-7a*
R (2b): Desiderat anima mea ad te, Deus.
- [GS]

- 38** *Ps 42.3, 4, 5*
R^g (5bc): Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi, salutare vultus mei et Deus meus.
 vel *R^g* (*Ps 41.3*): Sิต anima mea ad Deum vivum; quando video eum facie ad faciem?
- 39** *Ps 62.2-3a, 3bc-4, 5-6, 8-9*
R^g (2b): Sิต in te anima mea, Domine, Deus meus.
- 39 bis** *Ps 62.2a, 2bc, 3, 4, 5, 6, 7-8a, 8b-9*
R^g: Alleluia, alleluia. [GS]
- 40** *Ps 88.2-3, 16-17, 18-19*
R^g (2a): Misericordias Domini in aeternum cantabo.
- 40 bis** *Ps 88.2a, 2c, 3, 6, 16b-17, 18, 19*
R^g (2b): In aeternum cantabo. [GS]
- 41** *Ps 102.8 + 10, 13-14, 15-16, 17-18a*
R^g (8): Miserator et misericors Dominus, longanimis et multum misericors.
- 42** *Ps 113.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8*
R^g: Alleluia, alleluia. [GS]
- 43** *Ps 114.5-6*
R^g (9): Ambulabo coram Domino in regione viventium.
- 44** *Ps 115.10-11, 15-16ac*
R^g (*Ps 114.9*): Ambulabo coram Domino in regione viventium.
- 45** *Ps 121.1-2, 3-4a, 4b-5*
R^g (1): Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi: in domum Domini ibimus.
- 45 bis** *Ps 121.1a, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9*
R^g (1b): In domum Domini ibimus. [GS]
- 46** *Ps 129.1-2, 3-4ab, 4c-6, 7-8*
R^g: Spero in Dominum, spero in verbum eius.
- 46 bis** *Ps 129.1-2a, 2b, 3, 4ab, 4c-5, 6, 7, 8*
R^g: Alleluia, alleluia. [GS]

IV. Evangelia

- 47** *Mt 5.1-12*: De beatitudinibus.
- 48** *Mt 11.25-30*: « Venite ad me, omnes qui laboratis ».
- 49** *Mt 16.24-28*: De conditionibus sequelae Iesu.
- 50** *Mt 25.1-13*: Parabola de decem virginibus.

- 51 *Mt 25.14-23*: « Serve bone et fidelis..., intra in gaudium Domini tui ».
- 52 *Mt 25.31-46*: De ultimo iudicio.
- 53 *Mc 5.22-24 + 35-43*: Filiam Iairi Iesus resuscitat.
- 54 *Mc 10.28-30*: « Ecce nos dimisimus omnia et secuti sumus te ».
- 55 *Mc 13.33-37*: « Vigilate et orate ».
- 56 *Mc 15.33-46*: De Christo mortuo et sepulto.
- 57 *Lc 7.11-26*: Filium viduae Naim Iesus resuscitat.
- 58 *Lc 12.35-40*: « Estote parati ».
- 59 *Lc 16.19-31*: Parabola de divite et Lazaro.
- 60 *Lc 21.34-36*: « Vigilate, omni tempore orantes ».
- 61 *Lc 23.33 + 39-43*: « Hodie tecum eris in Paradiso ».
- 62 *Lc 24.13-35* vel *13-16 + 28-35* vel *13-36*: Discipuli Emmaus cum Christo.
- 63 *Ioan 5.21-29*: Filius Dei, qui vivificat, potestatem habet iudicium facere.
- 63 bis *Ioan 5.24-29*: « Venit hora in qua omnes qui in monumentis sunt, audient vocem Filii Dei ».
- 64 *Ioan 6.27-25*: « Qui venit ad me, non esuriet ».
- 65 *Ioan 6.37-40*: Verbum Christi panis est vitae aeternae.
[MR, in anniversario defunctorum; in Commemoratione omnium defunctorum, ad secundam Missam]
- 66 *Ioan 6.44-47*: « Qui credit in me habet vitam aeternam ».
- 67 *Ioan 6.48-51*: « Ego sum panis vivus ».
- 68 *Ioan 6.51-55* (Vulg.): Corpus Christi panis est vitae aeternae.
[MR, in Missis cotidianis defunctorum]
- 69 *Ioan 6.56-58*: « In me manet, et ego in illo ».
- 70 *Ioan 11.17-27* vel *21-27*: « Ego sum resurrectio et vita ».
[MR, 21-27, in die obitus]
- 71 *Ioan 11.32-45* vel *32-38 + 40*: Jesus flet super Lazarum et exhortat ad fidem.
- 72 *Ioan 12.23-26* vel *23-28*: « Granum, si mortuum fuerit, multum fructum affert ».
- 73 *Ioan 14.1-6*: « In dono Patris mei mansiones multae sunt ».
- 74 *Ioan 17.24-26*: « Ubi sum ego, et illi sint mecum ».

VII**IN EXSEQUIIS INFANTIUM****I. Lectiones e Novo Testamento**

- 1** *I Cor 15.20-23*: « In Christo omnes vivificabuntur ».
- 2** *Ephes 1.1-5*: « Elegit nos Deus in Christo ante constitutionem mundi ut essemus sancti ».
- 3** *Apoc 7.9-10 + 15-17*: « Stantes ante thronum et in conspectu Agni ».

II. Psalmi responsorii

- 4** *Ps 23.1-2, 3-4ab, 5-6*
R^g (6): Haec est generatio quaerentium te, Domine.
- 5** *Ps 112.1-3, 4-6, 7-9*
R^g (2): Sit nomen Domini benedictum in saecula!
- 6** *Ps 118*
 - a) 2-2, 18 + 27, 35 + 41
 - b) 76-77, 88 + 105, III-III
 - c) 124-125, 129 + 135, 156 + 159
 - d) 165-166, 167-168, 171-172, 174-175
R^g (1): Beati qui ambulant in lege Domini!
- 7** *Ps 148.1-2, 3-4, 5-6, 7-8*
vel 9-10, II-II, 13, 14
R^g: Alleluia!

III. Alleluia

- 8** *Mt 11-25* R^g Alleluia.
Benedictus es, Pater, Domine caeli et terrae,
(R^g Alleluia.)
quia mysteria regni parvulis revelasti.
R^g Alleluia.

9 *Ioan 10.14 R^g Alleluia.*

Ego sum pastor bonus,
(R^g Alleluia.)

et cognosco oves meas, et cognoscunt me meae.
R^g Alleluia.

IV. Evangelia

10 *Mt 11.25-28:* Pater regni secreta parvulis revelavit.

11 *Mt 18.1-5 + 10:* « Nisi conversi fueritis et efficiamini sicut parvuli ».

12 *Lc 2.41-50:* « In his quae Patris mei sunt oportet me esse ».

In his celebrationibus peculiaribus, magni momenti est opportuna et apta electio textuum bibliorum. Ex relatione super reformationis liturgicae progressionem in Gallia, haec animadversio facta a Consociatione « Action Catholique Ouvrière » invenitur:

« ... Dans cette enquête, il ne faudrait pas non plus oublier les répercussions qu'ont les mesures actuelles sur les non-croyants ou les pratiquants occasionnels qui forment encore la grande masse du monde ouvrier. Il n'est pas rare qu'à l'occasion de cérémonies religieuses auxquelles les circonstances leur donnent d'assister, ils manifestent un étonnement positif et même parfois de l'intérêt dans la mesure où ils ont au moins la possibilité de percevoir les mots prononcés en ces occasions ».

VIII**IN MISSIS VOTIVIS PRO UNITATE CHRISTIANORUM****I. Lectio e Vetere Testamento**

- 1** *Ezech 36.23-28*: « Congregabo vos de universis terris... Et dabo vobis cor novum ».

II. Lectiones e Novo Testamento

- 2** *Act 2.42-47*: De primaevae Ecclesiae unitate.
In diebus illis: Erant fratres perseverantes...
- 3** *I Cor 1.10-13*: « Non sint in vobis schismata... Divisus est Christus? »
- 4** *Eph 2.13-18*: « Ipse est pax nostra ».
- 5** *Eph 4.1-7 + 11-16*: « Unus Dominus, una fides, unum baptisma ».
[MR, 1-7 + 13-21, in Missa votiva pro Ecclesiae unitate]
- 6** *Eph 4.25-32*: Exhortatio ad mutuam condonationem.
- 7** *Phil 2.1-13*: « Idem sapientes... unanimes ».
- 8** *Col 3.9-15*: « Vocati estis in uno corpore ».
- 9** *I Ioan 4.7-14*: « Si diligamus invicem, Deus in nobis manet ».

III. Psalmi responsorii

- 10** *Ps 18.8, 9, 10, 11*
R^y (8a): Lex Domini immaculata, convertens animas.
- 11** *Ps 22.1-2a, 2b-3, 5, 6*.
R^y (1): Dominus regit me, et nihil mihi deerit.
- 12** *Ps 32.4-5, 12-13, 14-15, 18-19, 20-21*
R^y (5b): Misericordia Domini plena est terra.
- 13** *Ps 33.2-3, 4 + 9, 12-13, 14-15*
R^y (2a): Benedicam Domino semper et in omni loco.
- 14** *Ps 45.2-3, 5-6, 8-9*
R^y (2a): Deus noster refugium et virtus.

- 15 *Ps 47.10-11, 13-14a, 14b-15*
R^g (10): Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in medio tem-
pli tui.
- 16 *Ps 83.3, 4, 5 + 10*
R^g (2): Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum!
- 17 *Ps 99.2, 3, 4, 5*
R^g (5ab): Suavis est Dominus, in aeternum misericordia eius.
- 18 *Ps 116.1, 2*
R^g Alleluia.
- 19 *Ps 117.22-23, 25-26, 28*
R^g Alleluia, vel (22): Lapidem quem reprobaverunt aedificantes,
hic factus est in caput anguli.
- 20 *Ps 118.1-2, 166 + 168, 171-172, 174-175*
R^g (165a): Pax multa diligentibus legem tuam, Domine.
- 21 *Ps 121.1-2, 3-4a, 4b-5, 6-7*
R^g (Is 66.10): Conventum facite, omnes qui diligitis Ierusalem.
vel R^g Congrega Ecclesiam tuam, Domine, ut semper vivat, una
in amore tuo!
- [MR, 6-7, in Missa votiva pro Ecclesiae unitate]
- 21 bis *Ps 121.1a, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9*
R^g (1b): In domum Domini ibimus.
- 22 *Ps 130.1, 2, 3*
R^g Custodi animam meam in pace apud te, Domine.
- 23 *Ps 147.12-13, 14-15, 19-20*
R^g Alleluia, vel (12a): Lauda, Ierusalem, Dominum.

IV. Alleluia

- 24 *Mt 18.20:* *R^g Alleluia.*
Ubi sunt duo vel tres congregati in nomine meo, dicit Dominus,
(R^g Alleluia.)
ibi sum in medio eorum.
R^g Alleluia.
- 25 *Lc 9.56a:* *R^g Alleluia.*
Filius hominis non venit animas perdere, sed salvare,
(R^g Alleluia.)
ut habeant vitam aeternam in regno Dei.
R^g Alleluia.

- 26** *Ioan 4.24:* R^y Alleluia.
 Spiritus est Deus, dicit Dominus,
 (R^y Alleluia.)
 et eos qui adorant eum, in spiritu et veritate oportet adorare.
 R^y Alleluia.
- 27** *Ioan 10-II:* R^y Alleluia.
 Ego sum pastor bonus, dicit Dominus;
 (R^y Alleluia.)
 bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis.
 R^y Alleluia.
- 28** *Ioan 10.27:* R^y Alleluia.
 Oves meae vocem meam audiunt, dicit Dominus,
 (R^y Alleluia.)
 et ego cognosco eas et sequentur me.
 R^y Alleluia.
- 29** *Ioan 13.34:* R^y. Alleluia.
 Mandatum novum do vobis, dicit Dominus.
 (R^y Alleluia.)
 ut diligatis invicem sicut dilexi vobis.
 R^y Alleluia.
- 30** *Ioan 17.21:* R^y Alleluia.
 Ut omnes unum sint, sicut tu, Pater, in me, et ego in te,
 (R^y Alleluia.)
 ut credat mundus quia tu me misisti.
 R^y Alleluia.
- 31** *Didachē:* R^y Alleluia.
 Colligatur Ecclesia tua, Domine, a finibus terrae in regnum tuum,
 (R^y Alleluia.)
 quoniam tua est gloria et virtus per Iesum Christum in saecula.
 R^y Alleluia.

(cap. 9, n. 4)

IV. Antiphonae acclamationis (quando non dicitur Alleluia)

- 32** *Ioan 17.23:* Ut sint consummati in unum, dicit Dominus,
 et cognoscat mundus quia tu me misisti.
- 33** *Eph 4.5:* Unus Dominus, una fides, unum baptisma,
 unus Deus et Pater.

- 34 *Didachè*: Collige Ecclesiam tuam, Domine, a quattuor ventis,
sanctificatam in regnum tuum. (cap. 10, n. 5)
- 35 *Didachè*: Recordare, Domine, Ecclesiae tuae,
ut eam perficias in caritate tua! (cap. 10, n. 5)
- 36 *S. Cyprianus*: Ecclesia Domini unum lumen est,
quod ubique diffunditur, nec unitas corporis separatur.
(*De catholicae Ecclesiae unitate*, cap. 5, n. 5)
- 37 *S. Cyprianus*: Nemo vos christianos ab Evangelio Christi rapiat,
nemo filios Ecclesiae de Ecclesia tollat.
(*Epist. 43 «Plebi universae»*, cap. 5, n. 7)

V. Evangelia

- 38 *Mt 18.19-22*: De oratione communi et remissione fraterna.
In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Si duo ex vobis
consenserint...
- 39 *Ioan 10.7-16*: « Unum ovile et unus pastor ».
In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Amen, amen
dico vobis...
- 40 *Ioan 11.47-52*: « Ut filios Dei, qui erant dispersi, congregaret
in unum ».
In illo tempore: Collegerunt pontifices et pharisaei consilium...
- 41 *Ioan 13.1-15 vel 1 + 12-15*: « Exemplum dedi vobis ».
- 42 *Ioan 17.1 + 11-23*: « Ut omnes unum sint! »
[MR, in Missa votiva pro Ecclesiae unitate]

IX**IN MISSIS PRO PUERIS ET ADULESCENTIBUS****I. Lectiones****Hebdomada I Adventus**

- 1** *Apoc 19.11-14 + 16:* Rex regum apparat in equo albo.
2 *Mt 25.31-40:* Pastor segregabit oves ab haedis.

Hebdomada II Adventus

- 3** *Rom 15.5-7 + 13a:* Mens unitatis in Christo.
4 *Mt 3.1-6:* Praedicatio Ioannis Baptistae.

Hebdomada III Adventus

- 5** *Is 11.1-5:* Virga de radice Iesse.
6 *Lc 3.7-11:* Ioannes exhortat ad paenitentiam.

Hebdomada IV Adventus

- 7** *Is 40.9-11:* Ecce Deus veniet.
8 *Lc 1.39-47:* Visitatio Mariae ad Elisabeth.

Infra octavam Nativitatis

- 9** *Is 9.1 + 5-7:* Parvulus natus est nobis.
10 *Lc 2.15-20:* Pastores ad praesepium.

Hebdomada post octavam Nativitatis

- 11** *Col 3.12-14a + 16b-17:* Induite vos sicut electi Dei.
12 *Lc 1.46-57:* Canticum Mariae (prima pars).

Hebdomada I post Epiphaniam

- 13** *Is 42.1-3:* Ecce servus meus.
14 *Mt 3.13-17:* Christus baptizatur a Ioanne.

Hebdomada II post Epiphaniam

- 15** *Is 35.3-4b + 5-7a:* Tunc aperientur oculi caecorum.
16 *Mc 8.22-26:* Caecus sanatur.

Messfeiern mit Kindern und Jugendlichen, in *Perikopen Buch*, band III, Benziger — Herder — St Peter, 1966, pp. 472-519.